
 

 
Einherjernes Generalforsamling 2026 

Kære Einherjer  

Vi i bestyrelsen er glade for endnu engang at kunne indkalde til foreningens årlige 
Generalforsamling.  

Generalforsamlingen vil i 2026 foregå Fredag d. 6. Februar 2026, kl.: 19.00 

i Foreningslokalerne 

Rytterknægten 1 

    8210 Aarhus 

Generalforsamlingen starter præcis kl. 19.00 og vil være afsluttet senest kl. 22:00.   

Der er to vigtige deadlines inden mødet du skal forholde dig til:  

• Forslag til vedtægtsændringer skal være formanden i hænde senest fredag d. 16. januar 

2026 kl.:  23:59, på mail: mail@einherjerne.dk, mærket ”Vedtægtsforslag” i 
emnefeltet.  

• Emneforslag skal være indsendt til foreningens mail senest fredag d. 23. januar 2026 

kl.:  23:59, på mail: mail@einherjerne.dk, mærket ”Emneforslag” i emnefeltet.  

Vedhæftet denne mail er skabeloner du skal bruge til emneforslag og forslag til 
vedtægtsændringer. 

Din deltagelse er vigtig! 

Vi vil meget gerne opfordre dig til at deltage i den kommende generalforsamling. Deltagelsen var 
desværre meget lav sidste år, og vi håber oprigtigt, at dette ikke gentager sig. 
 
Generalforsamlingen er et centralt element i foreningens demokrati, og det er her, foreningens 
fremtidige retning fastlægges. For at kunne gennemføre generalforsamlingen kræver det, at 
tilstrækkeligt mange medlemmer møder op og engagerer sig. 
 
Det er vigtigt at gøre opmærksom på, at formanden har tilkendegivet, at vedkommende ikke 
genopstiller, hvis fremmødet igen bliver meget lavt. Skulle det ske, at ingen opstiller til eller vælges 
som formand, vil generalforsamlingen være nødt til at blive afbrudt, og der vil blive indkaldt til en 
ekstraordinær generalforsamling tidligst tre uger senere. 
 
Vi håber derfor meget, at du vil prioritere at deltage og være med til at sikre foreningens fortsatte 
drift og udvikling. 
  



 

 
Husk at forny dit medlemskab 

Vi vil gerne minde dig om, at dit nuværende medlemskab udløber ved årsskiftet. For at bevare 
dit medlemskab i foreningen samt din stemmeret til generalforsamlingen, skal medlemskabet 
fornyes for 2026. 

Foreningen har fået et nyt medlemssystem, Unioo, som gør det nemt og hurtigt at oprette eller 
forny medlemskab. Vi anbefaler, at du anvender systemet, da betaling og registrering herefter 
sker automatisk. Det betyder du fremadrettet ikke behøver at udfylde den årlige 

Google Form. 

Via nedenstående link kan du se en oversigt over de forskellige medlemskaber, og betalingen 
foretages direkte i portalen. Når dit medlemskab er oprettet eller fornyet, modtager du 
automatisk en velkomstmail: 

https://einherjerne.unioo.info/subscriptions 

Du kan læse mere om medlemskab og betaling på vores hjemmeside: 
https://einherjerne.dk/bliv-medlem/ 

Kontingentet for 2026 er: 

• Basis medlemskab: 80 kr. for medlemmer op til og med det år, du fylder 24 år. 

• Fuldt medlemskab: 

o Årligt: 550 kr. op til og med det år, du fylder 24 år, og 650 kr. fra og med det år, 
du fylder 25. 

o Halvårligt: 335 kr. op til og med det år, du fylder 24 år, og 375 kr. fra og med det 
år, du fylder 25. 

I år vil det fortsat være muligt at forny medlemskab på den hidtidige måde ved at udfylde 
medlemsformularen og betale kontingent via bankoverførsel eller MobilePay (69621), hvis du 
foretrækker dette. 

Vi opfordrer alle til at have fornyet deres medlemskab inden generalforsamlingens start. Som 
tidligere vil det dog også være muligt at melde sig ind og betale kontingent kontant den sidste 
time op til generalforsamlingen, fra kl. 18:00 til 19:00. 

Har du spørgsmål vedrørende det nye tilmeldingssystem, skal du kontakte os på 
mail@einherjerne.dk. Så er vi klar til at hjælpe.  
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Yderligere informationer 

Foreningens officielle facebookgruppe kan du finde her:   
https://www.facebook.com/groups/18911512654  

Hvis du vil læse mere om foreningen, vedtægter, aktiviteter, etc., kan du finde denne information 
på http://einherjerne.dk/  

I løbet af de kommende uger, vil der blive udsendt yderligere information til mødet, så hold øje 
med din mailindbakke.   

 

Vi ser frem til at se jer til Einherjernes ordinære generalforsamling 2026.  

Einherjernes Bestyrelse 

https://www.facebook.com/groups/18911512654
http://einherjerne.dk/

